

C.S. Byggeservice ApS

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 53 25 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2022.

Christian Michel Skikkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.S. Byggeservice ApS
Perlevej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 53 25 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Michel Skikkild

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murer- og entreprenørvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.091 t.kr. mod 1.861 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.090.974	1.860.589
1 Personaleomkostninger	-3.289.863	-1.777.125
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.213	-10.589
Driftsresultat	772.898	72.875
Øvrige finansielle omkostninger	-32.902	-19.023
Resultat før skat	739.996	53.852
Skat af årets resultat	-168.253	-57.190
Årets resultat	571.743	-3.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	471.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.338
Disponeret i alt	571.743	-3.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.347	107.560
Materielle anlægsaktiver i alt	79.347	107.560
Anlægsaktiver i alt	79.347	107.560
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	65.000
Varebeholdninger i alt	0	65.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.122.009	767.174
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.823
Andre tilgodehavender	109.384	0
Tilgodehavender i alt	2.231.393	775.997
Likvide beholdninger	430.674	67.956
Omsætningsaktiver i alt	2.662.067	908.953
Aktiver i alt	2.741.414	1.016.513

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	567.890	96.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	717.890	146.147
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.000	4.169
Hensatte forpligtelser i alt	3.000	4.169
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	78.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	78.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser	434.475	35.320
Selskabsskat	157.422	0
Anden gæld	1.428.627	752.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.020.524	787.578
Gældsforpligtelser i alt	2.020.524	866.197
Passiver i alt	2.741.414	1.016.513

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	96.147	0	146.147
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.743	100.000	571.743
	50.000	567.890	100.000	717.890

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.977.228	1.526.097
Pensioner	259.670	228.084
Andre omkostninger til social sikring	47.275	22.944
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.690</u>	<u>0</u>
	<u>3.289.863</u>	<u>1.777.125</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Lejeforpligtelser		<u>357</u>
Garantiforpligtelser		<u>499</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>856</u>
